

Roar Mikalsen

PB 1094

1787 Berg i Østfold

6-12-11

Justiskomiteen
Stortinget

TIL MEDLEMMENE AV JUSTISKOMITEEN

Jeg har tidligere oversendt dere følgende brev og dokumentasjon per post som utdyper vår ruspolitikk forklaringsproblem overfor grunnleggende menneskerettigheter:

- Brev av 18-8-11, med vedlegg (adressert til komiteen)
- Brev av 18-9-11 (adressert til hvert enkelt komitémedlem)
- Brev sendt komiteen (ca.) 17/11-11 som inneholdt kopi av brev til Sivilombudsmannen (datert 16-11-11) og EMD (datert 17-10-11)

Til tross for at problemstillingen som defineres i overnevnte post er av overordnet viktighet for dere som justispolitikere å gjøre dere kjent med, har jeg så langt ikke hørt noe fra komiteen.

Det er mulig det skyldes at dere personlig er så overbevist om forbudslinjens fortreffelighet, at dere ikke kan forestille at problemstillingen fortjener videre oppmerksomhet. Om så er tilfellet, og dere ennå ikke har forstått alvorret i

Situasjonen, sender jeg dere her noe ny dokumentasjon av viktighet i saken:

- Vedlegg 1: Brev til Justisministeren
- Vedlegg 2: Global Commission on Drug Policy's appell til House of Lords 17-11-11.

Om brevet til Sivilombudsmannen (og alt annet dere så langt har mottatt) ikke har klargjort deres ansvar i forhold til situasjonsbildet tilstrekkelig, vil vedlegg 1 utdype det videre for dere. Og om dere ennå, til tross for at dere allerede har mottatt dokumentasjon som viser at flere av landets fremste ruspolitiske aktører "i store trekk er enige" med meg, legger til grunn at kritikken jeg reiser mot forbudslinjen er uhørt, vil vedlegg 2 vise at dere tar feil.

Som det går frem av dette vedlegget, har jeg rett i min kritikk på samtlige punkter, og det er ingen overdrivelse å kalle forbudslinjen "en forbrytelse mot menneskeheten."

Det bør således være klart for dere at det nå er av overordnet viktighet at dere som Justispolitikere bidrar med deres til å klarlegge problemstillingen jeg har presentert for dere. Jeg ser derfor frem til snarlig svar fra dere og ønsker dere lykke til videre.

Vennlig hilsen Roar Mikalsen.